



pohovp21v00at4

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Kancelář tajemníka

Vaše zn.:
ze dne: 04.06.2021

Čj.: **MUPO-23615/2021/KT/BAR**
Spis. zn.: SZ MUPO 39/2021
Vyřizuje: Mgr. Renata Babčanová
Telefon: 519 301 328
Fax: 519 424 552
E-mail: sekretariat@pohorelice.cz
ID DS: 5vjbzr8

V Pohořelicích 17.06.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní ,

k Vaší žádosti doručené dne 04.06.2021 Vám sděluji k otázkám následujících:

ad 1. společnost **RiseSun Healthcare & Tourism CZ a.s.**

ad 2. cestovní ruch, zdravotnictví, lázeňství

ad 3. nejsou

ad 4. cca I. Q. r. 2020

ad 5. pokračuje

ad 6. ne

ad 7. přínosné

ad 8. žádné

ad 9. nejsem schopen dohledat

ad 10. ad 2.

ad 11. ne

ad 12. ne

ad 13. ze strany subjektu ad 1.

ad 14. ad 13.

ad 15. spolupráce stále probíhá

S pozdravem

Bc. Miroslav Novák, DiS., v.r.
starosta města Pohořelice